
                       DETERMINAZIONE N. 1421 del 14/12/2015   

1 di 5 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
INCARICHI TEMPO INDETERMINATO NEL SERVIZIO DI 
CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DR. VENUTI ALDO E DR. ZARBO 
ROSARIO – CONFERIMENTO - 
 



                       DETERMINAZIONE N. 1421 del 14/12/2015   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto Omegna  
 
                                                  
 
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                         Il Direttore Macrostruttura Distretto Omegna 
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 

                                            
 

 



                       DETERMINAZIONE N. 1421 del 14/12/2015   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
RICHIAMATO  il Bollettino Ufficiale Regione Piemonte n° 43 del 29/10/2015 con il 
quale la Regione Piemonte ha provveduto alla pubblicazione delle ore vacanti nel 
servizio di Continuità Assistenziale (Ex Guardia Medica) delle AA.SS.LL.; 
 
DATO ATTO che il comunicato di cui sopra prevedeva, per chi fosse interessato a 
ricoprire incarichi di Continuità Assistenziale presso le AA.SS.LL., che presentavano ore 
vacanti, l’inoltro di formale domanda in bollo entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del comunicato stesso sul B.U.R.P. ; 
 
DATO ALTRESI’ ATTO che il termine ultimo di scadenza ai fini di cui al precedente 
espresso conseguiva essere il 29/11/2015; 
 
PRESO ATTO che entro il suddetto termine sono pervenute tre domande e 
precisamente quelle dei Sigg. Dr. D’Amario Paolo, Dr. Venuti Aldo, Dr. Zarbo Rosario, 
rispettivamente rubricate al protocollo generale ASL VCO al n° 74898 del 16/11/2015 al 
n° 71861 del 02/11/2015 e al n° 72959 del 06/11/2015; 
 
ACQUISITA la rinuncia via mail fatta pervenire dal Dr. D’Amario Paolo in merito a 
quanto in trattazione; 
 
VISTI :   Intesa A.C.N. del 29/07/2009 e del 08/07/2010 
              D.G.R. n° 28-2690 del 24/04/2006 
              D.G.R. n° 37-5285 del 29/01/2013 
              D.G.R. n° 32-4961 del 28/11/2012 
              Circolare 25/01/2001 prot. n° 1419/29.3; 
 
FATTO SALVO tutto quanto disciplinato in tema di incompatibilità excitato A.C.N. 
vigente; 
 
RITENUTO di determinarsi in ordine al conferimento di incarico a tempo indeterminato 
nel servizio di Continuità Assistenziale per n° 24 ore ognuno in capo ai Sigg. Dr. Venuti 
Aldo e Dr. Zarbo Rosario a far data dal 01/01/2016 per il Distretto di Verbania; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1. DI CONFERIRE  per le motivazioni in preambolo esposte e in ossequio a quanto 
disciplinato in materia dal vigente A.C.N. e dette commesse e correlate disposizioni 
tutte richiamate in premessa, l’incarico a tempo indeterminato nel servizio di 
Continuità Assistenziale per n° 24 ore ognuno a far data dal 01/01/2016 per il 
Distretto di Verbania in capo ai Sigg. Dr. Venuti Aldo e Dr. Zarbo Rosario , fatta salva 



                       DETERMINAZIONE N. 1421 del 14/12/2015   

4 di 5 

l’insussistenza di impedimenti in tema di incompatibilità di cui alle vigenti disposizioni 
normative e contrattuali vigenti e richiamate in premessa. 

 
2. DI DARE ATTO, che gli oneri conseguenti all’assunzione del presente 

provvedimento rientrano nel budget assegnato per l’assistenza primaria e riferiti al 
conto 31.00.475 del bilancio anno 2016. 
 

3. DI INCARICARE  il competente ufficio distrettuale per le incombenze susseguenti 
all’assunzione del seguente atto. 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento  proposto 
 

 
                                   IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                 Il Responsabile del Procedimento                                
                                               (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
                                               Dott. Bartolomeo Ficili 

  
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



                       DETERMINAZIONE N. 1421 del 14/12/2015   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

